Ad) E

DeUSO
bnpdicito

CUIDADOQUESALVA!

sestnouãOSp.

A grandeza de uma nação pode ser julgada pelo modo que seus animais são tratados.
Mahatma Gandhi

Bebedouro, 17 de agosto de 2022

Ofício nº08/2022

Indicação à homenagem de reconhecimento pela atuação na causa de proteção
animal de Bebedouro, medalha de São Francisco de Assis.

Karina Ferreira Minto

Karina começou resgatando animais de rua, em sua maioria gatos e levando
para serem abrigados na Ong Dona Zuleika.

Como a demanda aumentou muito e a Ong ficou lotada, somando ao amor que
ela sempre sentiu pelos animais, começou a abriga los em sua própria casa,
onde hj vivem cerca de 100 gatos resgatados e que cuida com muito amor e
dedicação.

Atenciosamente,

Piso42
Ong Dona Zuleika Bebedouro SP

ONG Dona Zuleika
Rua Brandão Veras, 184 — Bebedouro — SP

CNPJ: 22.957.787/0001-17
Contato: (17) 99206-8323

e/o02218/08/202210:34

CHB4438;

  BEBEDOUROSP.

A grandeza de uma nação pode ser julgada pelo modo que seus animais são tratados.
Mahatma Gandhi

ONG Dona Zuleika
Rua Brandão Veras, 184 — Bebedouro— SP

CNPJ: 22.957.787/0001-17
Contato: (17) 99206-8323